

REFERAT STYREMØTE VINGELEN SAMEIE 31. MAI 2017

Sted: Aashaugen

Kl. 19.30 – 22.00

Tilstede: John Haakon Stensli, Trond Magne Aasheim, Torgeir Svae.

Lars Ivar Jordet hadde meldt forfall og Torgeir ble kalt inn som vara.

Jakob Nordstad fra Magnillsjøan setersameie deltok under sak 2017/31.

2017/31. Videre arbeid med tellende areal, driftsplan og vedtektsendringer i Forollhogna

Jakob T. orienterte. Det ble i årsmøtet i Forollhogna foreslått å opprette ei arbeidsgruppe som skulle jobbe videre med saker som ble utsatt, med sikte på å få behandlet disse på ekstraordinært årsmøte i løpet av 2017. Dette gjaldt forslag om endringer i tellende areal, endringer i driftsplan og vedtektsendringer. Arbeidsgruppa skal ha en representant fra hver kommune.

Prosessen videre ble diskutert. Det var enighet om at hver representanten i arbeidsgruppa må sikre løpende flyt av informasjon og synspunkter mellom områdene (rettighetshaverne og arbeidsgruppa). Det er nødvendig at de krevende og tøffe diskusjonene må tas i arbeidsgruppa, med sikte på å komme frem til en enighet eller i alle fall å ha klarlagt posisjonene (flertalls-/mindretallsforslag) før det ekstraordinære årsmøtet.

For å kunne komme i mål i løpet av høsten, vil det være påkrevet at arbeidsgruppa møtes før sommeren og legger en videre plan for arbeidet.

Vedtak: Jakob Trøan ble valgt som representant til utvalget. Han må holde løpende kontakt med styrene i både Vingelen og Magnillsjøan.

2017/32. Godkjenning av referat fra styremøte 24. april

Referatet ble godkjent og underskrevet.

2017/33. Referatsaker

Tilskudd til lag og foreninger. John Haakon har sendt ut tildelingsbrev i tråd med vedtak i forrige møte. De som ikke fikk tilskudd, fikk brev om dette. Alle fikk oversikt over søknader og tildelinger.

Ved en beklagelig glipp fra styreleder ble søknad fra Vingelen vevstue uteglemt da søknadene ble behandlet. Styret var enige om at det er vanskelig å rette opp denne feilen nå, og søker må heller oppfordres til å søke igjen neste år.

Vingelen skole fikk tilskudd til gapahuk i 2014, for dokumenterte kostnader inntil kr. 15.000,-. Det har ikke kommet noen utbetalingsanmodning eller rapport om framdrift fra skolen, så John Haakon har purret dette.

Fordeling rypejakt. Linda har fordelt ukeskortene til utenbygds jegere. Siden det ble en kraftig reduksjon i antall kort som tilbys, ble det ikke tildelt mer enn ett kort pr. hytteeier (har tidligere etter søknad fått inntil to).

Årsmøte Forollhogna. De viktigste sakene ble utsatt pga. mangelfullt beslutningsgrunnlag, Vingelen var en av pådriverne for dette (se sak 2017/29, forrige møte, og sak 2017/31). Kvota ble satt til 600 dyr (750 i fjor). Det vises ellers til referat fra årsmøtet.

Overgangsavtaler. Etter at flere overgangsavtaler ble sagt opp tidligere i vinter, med sikte på reforhandling av avtalene, er de nå forlenget med 1 år som følge av utsettelsen av flere saker i årsmøtet i Forollhogna.

Småviltseminar Evenstad 23.-24. mai. John Haakon deltok på dette. En del nyttig informasjon og flere interessante synspunkter knyttet til utnyttelsen av rypa som næring. Foredragene ble streamet og blir gjort tilgjengelige på nett.

Yrkesskadeforsikring for oppsynsmann. Vi er pålagt å ha yrkesskadeforsikring for ansatt, dette har ikke vært ordnet for Stein (heller ikke da han var ansatt i utmarkslaget). John Haakon ordner dette snarest.

Revisjonsberetning. Mangler fortsatt. John Haakon har purret revisorene, og de er nå i gang.

2017/34. Fordeling og salg av rein

Reinen er fordelt etter forslag fra Trond Magne, godkjent av resten av styret pr. e-post.

Det ble etter fordelingen 5 rettighetshavere som måtte stå over jakt i år.

Lars Buttingsrud hevder han har sendt inn søknad pr. e-post, men Linda har ikke mottatt denne. Det er ingen grunn til å betvile at Lars har sendt søknaden, og det er vanskelig å forklare hvorfor den tilsynelatende ikke kom frem til Linda. Trond Magne har snakket med Lars, og det er greit for han at han står over jakta i år. Han stod uansett snart for tur til dette. Søknaden anses dermed å ha kommet inn, og han blir da den sjette rettighetshaveren som må stå over.

Saken illustrerer noe som et problem – at søknader kan komme bort. Dette har også skjedd tidligere, men da har vi hatt rein nok til å rette opp feilen. Det var enighet om at vi må få på plass et system som gjør at dette unngås. Trolig finnes det internettbaserte systemer som enkelt kan tas i bruk, der søkeren selv blir ansvarlig for at søknad kommer inn her og blir registrert (automatisk kvittering generert fra systemet).

Det har kommet inn noen søknader om bistand til salg av rein, men det er mulig å selge langt flere. Jakob/Linda vurderer å kontakte enkelte rettighetshavere etter at fristen for å melde inn dyr for salg har gått ut.

Det var enighet om å legge inn anbud på reinskorta som Forollhognautvalget disponerer.

Det var også enighet om å sette en frist for å hente reinskort 18. august (eller avtale henting innen samme dato).

- Vedtak:** 1. Søknad fra Lars Buttingsrud godkjennes, han registreres da å stå over jakta i år.
2. Det etableres et søknadssystem fra neste år som sikrer mot at søknader ikke blir registrert pga. menneskelige eller tekniske feil og der søkeren er ansvarlig for å kontrollere at søknaden er registrert.
 3. Det legges inn anbud på reinskorta til Forollhognautvalget.
 4. Reinskort som ikke er hentet, eller det ikke er avtalt henting for, innen 18. august, fordeles til rettighetshavere på reservelista.

2017/35. Kjøring i fjellet for rovviltfellingslag

John Haakon hadde før møtet videresendt e-postutveksling om dette mellom Tynset kommune, Tolga kommune og nasjonalparkforvalter. Saken gjelder kjøring etter etablerte kjørespor i fjellet i forbindelse med rovviltfelling.

Vedtak: Styret kan ikke se at det bør gis tillatelse til kjøring etter andre kjørespor enn eventuelt inn til Gjersjøen, der det allerede er gitt tillatelse til kjøring for andre. Andre etablerte kjørespor kan vi ikke se at vi har i Vingelen.

2017/36. Brev fra Kirsti Jordet om makeskifte sameiet / Ousta

John Haakon hadde før møtet videresendt brev fra Kirsti Jordet. Til møtet forelå også brev som Lars Ivar Jordet har mottatt fra Kirsti Jordet. Saken synes å dreie seg om areal som etter rettskraftig jordskifteavgjørelse tilhører Lars Ivar Jordet. Sittende styre har ikke ytterligere kjennskap til saken, og det var enighet om å ikke bruke mer tid på denne før vi eventuelt blir nødt til det.

2017/37. Revisjon av driftsplanen

Det legges ikke opp til en full revisjon av driftsplanen, men en prioritering av enkelte tema som det er behov for å diskutere.

Det vil trolig være hensiktsmessig å arrangere ett eller flere eiermøter for å diskutere de tema som blir valgt.

Aktuelle tema: - Forvaltning av rypebestandene/rypejakta

- Salg av rein, hvordan få til et mer profesjonelt opplegg som får større tilslutning og bedre og jevnere inntekt

Det bør ellers være et mål at de større, langsiktige og prinsipielle avgjørelsene tas gjennom driftsplanen og ikke enkeltstående årsmøtevedtak.

John Haakon skal ha møte med Jarle og Linda for å diskutere prosessen videre.

2017/38. Reinsoppsyn

Det vises til årsmeldingen, der det ble orientert om budsjettoverskridelse knyttet til reinsoppsyn. Vi har fått refundert merkostnader knyttet til CWD-prøver, men hadde en merkostnad på ca. kr. 100,- pr time for øvrig oppsyn. Vi har arbeidsavtale med kun en av de tre oppsynsmennene som fikk betalt i 2016, og vi har ikke hatt noen styring med

arbeidsomfanget for noen av oppsynsmennene på reinsoppsyn. At en vesentlig del av reinsjakt i Forollhogna foregår i Vingelen tilsier at det må være mer oppsyn her, men dette er det rimelig at fellesskapet må dekke.


Vedtak: Vingelen Sameie vil ønsker å prioritere kun én oppsynsmann fremover, med sikte på å få en best mulig ressursbruk av de midlene vi bruker. Oppsyn ut over dette må organiseres på annen måte. Dette formidles til leder for oppsynstjenesten og til de oppsynsmennene det gjelder.


2017/39. Markedsføring av hyttene

Vi har fått forespørsel om annonse i sommeravis. Det var enighet om å ikke prioritere denne, å få inn hyttene på Inatur vil være viktigere.

2017/40. Oppgaver/oppfølging saker

Hva	Hvem	Når/status
Infoskriv – ferdigstillelse. Mangler rein og fiske/hytter	Jakob og TM	Snarest
Hyttene våre på Inatur	Linda	Snarest
Kartlegging/oppfordring hytteutleie private i forbindelse med jakt	Linda	Snarest
Fremkjøring av tømmer Winjebua/Storgjeltbua, avklare hvem som kan ta restaureringen	Jakob	Fremkjøring ble gjort i april, Ola Trøeng er forespurt om restaureringen
Riving av Andersbua	Jakob	I løpet av sommeren, avklares i utvalget
Utfisking Eventjønna	Jakob	Diskuteres i utvalget
Oppfølging rasteplass og parkering Gjera, utbedring vei Tangen (kontakte de som skal utføre dette)	John Haakon	Før sommeren
Yrkesskadeforsikring oppsynsmann	John Haakon	Snarest
Organisering reinsoppsyn – kontakt med oppsynstjenesten og de som har utført oppsyn hos oss	John Haakon	Før sommeren
Bud på reinskort Forollhognautvalget	Jakob?	Innen 12. juni
Salg av reinskort	Jakob og Linda	Fortløpende
Fordeling reinskort	Trond Magne + en til fra styret	En dag i august, kunngjøres i infoskrivet
Grensegang jordskiftesaken	John Haakon	Bestemmes av jordskifteretten
Forslag til videre prosess for driftsplanarbeidet	John Haakon, sammen med Linda og Jarle	Før sommeren


John Haakon Stensli


Trond Magne Aasheim


Jakob Trøan

Torgeir Svae

Sett: Lars Ivar Jordet